quibus striclioris obscrvantiae nitor re-

flGi'crel. In Liisitaniam quoque perrexit,

ut nascenlcm zVrrabidornm provinciam

iuvarel et promoverct.

S 13. Cum aulem arctiorem sui Or- zrios pauper-

duus disciplinani vigere desiderarci et

longius exlendi , superalis gravissimis

diflicullatibus, divino munitus praesidio,

et apostolica frclus auclorilato, primum
novae reformationis coenobiuiu angu-

slissimum et pauperri.mum sub bninacii-

latac Concoptionis Ululo, prope Pedro-

sum Gauriensis dioecesis in Baeturin
,

vulgo Extrcmadura, oppidiim, constru-

xil : ujii cum paucis sociis apostolicam sui

palris Francisci vilam renovavil. Ilinc, a

Paulo IV .summo Pontifice, eiusdem Cle-

mentis ac nostro praedeccssore , com-

missai ins gencralis novae reformationis

instilutus , alios aedificavit convcntus
;

ex quibus et quibusdam aliis eius se

regimini nitro subdcntibus provinciam

S. losephi fundavil. Mox, deslinatis ad

regnum Valenliae sociis
,

provinciae

S. Ioannis Baptistae fundamenla iecil.

Ac tandem illud slrictissinnim vitae gc-

nus in varias Ilispaniae provincias ad

Indias et laponium usque feliciler di-

lalalum est, ubi ex ipsà reformalione

multi martyrio coronati sunl.

§ \A. Sanclam quoque virginem Te- s. Terosiao

resiam in slabiliendà Carmelilarum re-

formalione indcl'essus adiuvil , ita ut,

ipsàmcl .lestanlc, reccnlis illius propa-

.liliulor.

An. C. 1670 CI.F.MF.NS

ginis sit praccipuiis promolor cxisli-

mandiis. El revera mullas prò re tanlà

peregrinaliones siiscepil et labores lu-

lit; immo et absenli opom et consiliiim

latnnis aliqnando iniraciilose appaniit.

Miracuia. § 45. Quam graluiii acci(lcril Deo stii-

diuin hoc observanliae striclioiis , et

quanto haberi vellet in prcLio scrapbi-

cum zehim hnius vb'i, Deus ipse prodi-

giis ingentibus comprobavit; cimi, non

solnm rapidissimas Tagi et alterius llii-

niinis aqiias siccis ipso pedibns aliqnando

transivil, sed et pncr, qui asello insi-

dcns canistrum panibns refertnm ad il-

luni et fratres defcrcbal, Petri de Al-

cantara nomine invocato, iumentum im-

piilit in flunien, qnod solidum ac tntnm

siipra suas aqiias ingrcssum eideni prae-

buit.

Cnm Ioanncs de Neira, Peiri in itinere

socins , inedia ci sili confectus pene

deciderei., in loco, ubi ad orandum san-

ctus bic vir se coniposuerat, fons illieo

empii, et panis cum pisce ad esuni pa-

ratus apparuit.

Infixus ab eo terrae aridiis baculus in

viiidem ficulncam excrevil, cuius fruclus

eliani nnnc aegris saluteni redonant.

Eiusdiariias. § 16. Atrocem perlinacis mulieris in-

iuriam non modo paticnlissiine loleravil;

veruni ctiara, flexis corani eà geniinis,

prò culpa, quam non patrarat, humillime

deprecatus est.

Rapins in aore. § 17. Scmcl cruccni in horto Pedrosi

devotis oculis contemplans, sursum ferri

et in aere coram ipscà suspcndi et lu-

cidissimos quoque ex oculis radios in

eanideni cruceni emittore visus est, can-

didàquc nube caput eius circumdari.

l'rnpheiia ei S 18. Qucmdam adolcscentem bene-
alia niiraoula. ...

diclionem suam enixe efilagilantem, cum
ab Urbe quamprimum recedere decre-

visset , de gl'avi discrimine quod" illi

imminebat in baerelicani quamdam opi-

nionem incidendi praemonuit.

X PP. 5 An. C. 1(,70

Si'liolarcm alium res])ic,iens, mundo
quymprimum renunciaturum sacrumquc

religionis habitum suscepturum divinitus

agnovit.

In magna siccilate precibus suis co-

piosum a Beo inilu'cm olitinuit.

Acccnsuni igncm in quodam convenlu

per riamnias ipsas innoxius incedens sine

mora cxlinxit.

Demersum in pnieo infantem, cliordà

qua cingcbalur in cum locum demissà,

mirabiliter extraxit.

Mulieris oculos luce orbatos levitar

langens, data ei bencdictione, protinus

illuniinavil.

Feminam quamdam , a dacmone per

iiiu'.tum temporis dccoptam , de prava

illà consuetudine
,

qnani cum maligno

tentatore habuerat, commonefecit et li-

leravit.

In redilu ad conventuni de Arenas a

civilate Abulae obrutus fuisset nivibus,

quarum vis ingens e cacio devolvebatur,

nisi lius precibus coercilae in aere pen-

dulae conslitissent, el prodigiosum ta-

bernaculi genus artificioso fornice com-

posuissent, quo inclusus Petrus ab alia-

rum laesione niviimi prohibebalur.

Imlires quoque copiosissimi eum ma-

defacere non sunt ausi, quod etiam, duni

augustum missac sacrificium ollcrret, ipsi

et circumstantibus semel evenil. Corpo-

raliter videndum se praebuit plurimis

procul distanlibus. Propbelico luniine

remotissima locorum ac temporum spa-

lio praedixil. Demum usque adeo fuit

in deliciis Divinilali, ut omnium vota,

quando Petrus intercessorcm cxbiberel

so, implenda esse professus fuerit san-

clae virgini Teresiae, ut ipsamct sibi

semper accidisse fatetnr.

S 19. El illius niiidem preces adeo improrandnm
^ ' *

^
HI alluni tltìva»

incensae crani igne divino ut Inter oran- lur-

dum brachiis in modiini crucis cxpansis

in altum saepissime ferrctur, ac dum sa-
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cruiH facorcl dovari in sublime corani jio-

pulo aliqnolies conspccUis fucril ; immo
tanta cius crat assidiiitas oralionis, ut

nunqnam ab cà cessarci, et inliicnlibus

ipsiim lionio alterius saeciiii vidcrcliir.

uori. § 20. Edoclus ergo, eliam diim in lerris

agebat, ad caehim cvolare, landcm mc-

rilis plenus, aelatis anno scxapesinio Icr-

lio in fcbrim ac dolores molcstissimos

incidi!. Aiigebalnr sinml cimi aogrilii-

dine hilaritas Pclri, prohibcnlis reli^io-

sam suam familiam a lacrymis, in quas

ob aniiltendum amantissimnm parenlem

agebatur. Ecclesiae sacramenlis rito siis-

ceptis , ac praedictà mortis bora , non

iacens, sed humi ereclus in genua, in

altissimam extasim diripiiit'; ac deinde

sensibus reslitvilus: Laeta'lus .<<)(/» (inqnit)

in his qiiae dieta sìtnl miìii, in domum
Doìuitiiibiwus : et, manii fratribiis Ijcne-

dicens, ila illos esl allocnliis : « Non in-

luemini, fralres mei, SS. Trinitalem, et

dominam nieam gloriosissimam Virgi-

nem Mariam et sanclum Ioannem evan-

gelistam?» Quibus diclis, adhuc excepto*

genibus corpore, migravil animo in cae-

Inm, et sancla Teresia, proenl distans ab

oppido de Arenas in qno Petrus deces-

serat, ilhun vidit recto el lucido tramite

delatum a'd sempi lernani felici lalem
;

ac saepe postea eidem oranti apparuil

plenus immensa gloria et purissimae lu-

cis radiis circumfusus. Corpus vero pul-

cherrimum, cadesti quodam colore per-

fusum, oculis apertis et miro splendore i

radianlibus, suavissimo de membris o- !

dorè mananle, inluentes replebat adnii-

ratione , utque fìddium advenlantium

devolioni satisfieret , in eminentiori ex-

Ira portam loco expositum fiiit, ad cu-

ius conspecluni populus suspiriis ac vo-
,

cibus Sanctum inclamabat, auxilium ab

eo petebat, vel minimarn babitus par-

1 Edit. Cheriib. legit empii (r. t.).

2 Edit. Chenit). Iiabel stanle prò exceplo{n.T.}
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liculam prò summo qnilibct bcno rcpu-

tabat. Inde proccssum esl ad funus
,

numeroso populo cum facibus ac can-

delis acccnsis sacnim depositum comi-

tante. Contigil autem inter celerà nota-

bilia quod caelum imbre ac vento fu-

rens, ddalo in medium corpore, subilo

placaretur, dum in circuitu omnia strepe-

rcnt el inundarenl, ita ut a valetudinario,

in quo deccsserat, usque ad convenlum,

duobus miiliaribus dislantem
,

quieto

cado, omnes immadefacli processerint, et

ceram prò funere bonorando accensam

in tanto spalio niliil imminulam repe-

rerint. Eius corpus, in ecclesia fratrum

Minorum Discalceatornm depositum, sin-